

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4267

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 13/04/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO
Atención a: COLEGIO TERESA DE LOS ANDES
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
000250	PAPEL ACUARELA 300 grs. 56X76cms.CANSON	15		\$1.990		\$29.850
690	CARTULINA DOBLE FAZ	15		\$690		\$10.350
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	10		\$690		\$6.900
7807265042621	SOBRE CARTON PIEDRA	15		\$1.990		\$29.850
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	15		\$1.790		\$26.850
7807209537282	CALCO AZUL KORES 100 hojas	1		\$28.900		\$28.900
7807210010309	BLOCK PALETA 50HOJAS ARTEL	4		\$5.900		\$23.600
3100003954830	SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES	10		\$6.900		\$69.000
7807265095986	SET ACUARELA PROARTE 12 COLORES	10		\$4.990		\$49.900
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	6		\$4.900		\$29.400
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	20		\$1.900		\$38.000
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	15		\$1.990		\$29.850
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	20		\$590		\$11.800
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	20		\$1.990		\$39.800
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	10		\$1.490		\$14.900
3100264538916	CINTA MASKIN COLOR AZUL LAVORO	7		\$1.390		\$9.730
31680622	SILICONA GRUESA BARRA UNIDAD 100	1		\$9.900		\$9.900
7806515063133	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 25 HOJAS	10		\$7.900		\$79.000
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36mmx13.7 mts	15		\$1.690		\$25.350
7703486037494	BOMBONERA COLORES PAPER MATE 24UNIDADES	10		\$2.990		\$29.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$498.176
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$94.654
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$592.830